
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.:

Dodavatel:
ARTtheFACT s.r.o.

Nad lesním divadlem 1353/8
142 00 - Praha 4
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Oddělení BESIP

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 03218708

DIČ: CZ03218708

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 17.10.2019

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 21.10.2019 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Objednáváme u Vás výrobu audiovizuálního spotu v
délce 30 s tematikou kampaně "Vidíš skvěle??"-
špatný zrak řidičů v souvislosti s řízením vozidel.

Cílem spotu je poukázat na to, že si řidiči
neuvědomují, že mohou mít sníženou ostrost vidění
a díky tomu opožděné reakce, ale i špatný odhad
vzdálenosti a s tím související konsekvence v
interakci s dalšími účastníky silničního provozu.
Spot by měl upozornit i na dílčí výsledky z terénního
šetření Besipu a vady zraku:
Krátkozrakost, Dalekozrakost, Astigmatismus, Šedý
zákal, Šeroslepost.

Z pohledu řidiče použít všechny typy očních vad
Každý rok zemře 100 osob, protože špatně viděli na
jízdu.
Na kontrolu k očnímu lékaři bychom měli chodit
minimálně jednou za dva roky. Bezmála polovina
oslovených řidičů BESIPem to ale nedodržuje.
Usednout za volat můžeme maximálně s 10%
zhoršením zraku. Ti, kterým se zhorší zrak o 40 % a
více, by za volant nebo řidítka neměli vůbec
usednout.
Součástí spotu bude i logo BESIP včetně návrhu
názvu kampaně VIDÍŠ SKVĚLE?. Výstupní formát

1 * 70 180,0000 70 180,00

Objednávka č.: MD1901320

Strana 1/3

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

pro audiovizuální spot musí být vhodný pro TV
vysílání i online média – datový formát mp4,
zvuková stopa 16 bit/44,1 kHz stereo.

Cena za výrobu a produkci 30 sec spotu činí 58
000,- Kč bez DPH, tj. 70 180,- Kč.

Termín dodání:  21. 10. 2019.

Okamžikem uhrazení faktury Dodavatel poskytuje
Odběrateli nevypověditelné výhradní právo k
nekomerčnímu neziskovému užití audiovizuálního
spotu i názvu kampaně podle této objednávky na
neomezenou dobu pro propagaci nových
legislativních změn, a to jakýmkoli způsobem užití
zejména veřejným provozováním ze záznamu, jeho
přenosem, sdělováním počítačovou nebo obdobnou
sítí, jeho rozmnožováním, rozšiřováním, půjčováním
(dále jen „licence"). Tato licence platí pro území
celého světa. Cena za poskytnutí licence je
zahrnuta v ceně za plnění předmětu objednávky.
Dodavatel souhlasí zároveň s tím, že Odběratel
může oprávnění tvořící součást licence zcela nebo
zčásti poskytnout třetí osobě.

V případě poskytnutí podlicence se Odběratel
zavazuje bez zbytečného odkladu informovat
Dodavatele o poskytnutí podlicence a o osobě, které
byla podlicence poskytnuta. Autor nemá ze strany
Odběratele nárok na přiměřenou dodatečnou
odměnu ve smyslu § 2374 zák.č.89/2012,
občans.zákoník.
Úhrada za plnění předmětu objednávky bude
provedena jednorázově, a to na základě daňového
dokladu (faktury) se splatností 30 kalendářních dnů
od doručení Odběrateli, řádně vystaveného
Dodavatelem po předání AV spotu a grafických
vizuálů na USB nosiči a po odsouhlasení vedoucím
Samostatného oddělení BESIP. Odběratel je
oprávněn ve lhůtě 5 pracovních dnů od předání
písemně uplatnit připomínky se stanovením termínu
pro jejich zapracování a opětovné předání předmětu
objednávky.
V případě nepředání předmětu objednávky
Odběrateli ve výše stanoveném termínu realizace je
Dodavatel povinen zaplatit Odběrateli smluvní
pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den
prodlení. V případě prodlení delšího než 10
pracovních dnů je Odběratel oprávněn od smluvního
vztahu založeného touto objednávkou bez dalšího
vyrovnání odstoupit. Dodavatel odpovídá za to, že
plnění předmětu této objednávky nezasahuje a
nebude zasahovat do práv jiných osob, zejména
práv z průmyslového nebo jiného duševního
vlastnictví, a to pro jakékoliv využití v České
republice i v zahraničí. Dodavatel není oprávněn
jakkoli zpřístupnit předmět plnění této objednávky
nebo jeho část třetím osobám. V případě porušení

Objednávka č.: MD1901320

Strana 2/3

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

této povinnosti je Dodavatel povinen zaplatit
Odběrateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za
každý jednotlivý případ. Akceptací této objednávky
Dodavatel souhlasí se smluvními podmínkami
stanovenými touto objednávkou a je uzavřen
smluvní vztah. Právní vztahy vzniklé na základě této
objednávky se řídí zejména občanským zákoníkem.
Tato objednávka bude platná po její akceptaci
Dodavatelem zpět Odběrateli a zveřejněn v Registru
smluv.
Kontaktní osoba:

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 70 180,00

Číslo smlouvy: Za objednatele:
SO 170

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
170

Samostatné oddělení BESIP

Fax:

Email:

Vystavil:

Akceptoval: dne: odpis a razítko:

Objednávka č.: MD1901320

Strana 3/3

PLÁTCI DPH


		2019-10-21T14:05:06+0000




